
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НАРО-ФОМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

от 13.12.2016 № 14/96 

г. Наро-Фоминск 

 

Об утверждении проекта внесения изменений в Правила землепользования 

и застройки городского поселения Апрелевка Наро-Фоминского муниципального 

района Московской области в части изменения территориальных зон 

применительно к земельным участкам общей площадью 56,1 га, 

расположенным вблизи деревни Першино городского поселения Апрелевка 

Наро-Фоминского муниципального района Московской области 
 

 

 

           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом 

Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий 

между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской 

области и органами государственной власти Московской области», Законом Московской 

области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных образований Московской области отдельными государственными 

полномочиями Московской области», постановлением Правительства Московской 

области от 23.08.2013 № 661/37 «Об утверждении государственной программы 

Московской области «Архитектура и градостроительство Подмосковья» на 2014-2018 

годы и о признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства 

Московской области», постановлением Правительства Московской области от 

30.12.2014 № 1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления 

проекта правил землепользования и застройки поселения, городского округа на 

утверждение в орган местного самоуправления муниципального района Московской 

области, орган местного самоуправления городского округа Московской области»,  

решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской 

области от 12.05.2015 № 9/78 «Об утверждении Положения о порядке организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам территориального планирования, 

градостроительного зонирования и планировки территории в Наро-Фоминском 

муниципальном районе Московской области», заключением по результатам  публичных 

слушаний от 15.11.2016, опубликованным в общественно-политической газете «Основа» 

18.11.2016 №113 (стр.21), на основании распоряжения Главного управления архитектуры 

и градостроительства Московской области от 08.12.2016 № 31РВ-256 «О направлении 

проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки городского 

поселения Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района Московской области» в 

части изменения территориальных зон применительно к земельным участкам общей 

площадью 56,1 га, расположенным вблизи деревни Першино городского поселения 

Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района Московской области на 

утверждение в Совет депутатов Наро-Фоминского муниципального района Московской 



области», руководствуясь Уставом Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области, решил: 

 

1. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования и 

застройки городского поселения Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области в части изменения территориальных зон применительно к 

земельным участкам общей площадью 56,1 га, расположенным вблизи деревни Першино 

городского поселения Апрелевка Наро-Фоминского муниципального района 

Московской области. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Наро-

Фоминского района «Основа». 

        

 

Глава  

Наро-Фоминского  

муниципального района                                                                      В.В. Андронов 

 

 

 

 

 

 


